Klimatyzator LG Multi MU4R25.U21 (jednostka zewnetrzna)

Producent: LG Kod: MU4R25.U21

Opis produktu

Jednostka zewnetrzna
Sprezarka

Wydajnos¢ *

Pobdér mocy *

Prad roboczy

EER
cop
SEER
SCOP

Wydajnos¢ projektowa ERP
(przy -10°C)

Klasa sezonowej
efektywnosci energetyczne;j

Roczne zuzycie energii
Przeptyw powietrza
Poziom cisnienia
akustycznego

Poziom mocy akustycznej
Wymiary

Ciezar netto

Jedn. miary: szt.
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Rodzaj

Chtodzenie
Ogrzewanie
Chtodzenie
Ogrzewanie
Chtodzenie

Ogrzewanie

Smart Inverter

)

Min. / Nom.

Maks.

Min. / Nom.

Maks.

Min. / Nom.

Maks.

Min. / Nom.

Maks.

Min. / Nom.

Maks.

Min. / Nom.

Maks.

Chtodzenie / Ogrzewanie

Chtodzenie / Ogrzewanie

Nom.
Chtodzenie

Ogrzewanie
Chtodzenie

Szer. X wys. X
gteb.

Nom.

Nom.
Maks.

kw

kw

kW

kw

kw

(skala od
A+++ do D)

m3/min
dBA

dBA
dBA

mm

kg

MU4R25.U21
Podwdjna rotacyjna

1,1/7,0/8,5
1,2/81/9,1
0,3/1,8/2,8
0,3/1,8/2,9
1,3/8,0/12,6

1,3/8,3/12,9

4,00
4,40
8,00
4,40

5,40

A++ [/ A+

308/1,718
50

50

54
66

870 x 650 x 330

46,2



Rodzaj R32

Il. fabryczna (max dt. Inst. 22,5 m) kg 1,4
. . Dawka

Czynnik chtodniczy dodatkowa g/m 20

GWP 675

tCO2eq 0,945

Chtodzenie Min. - Maks. °C DB -10 ~ 48
Zakres pracy (temp. zewn.) . .

Ogrzewanie Min. - Maks. °CWB -18 ~ 18
Zasilanie @/V/Hz 1/220-240/50
Przewody zasilajace N x mm?2 3x2,5
Przewody sterowania N x mm?2 4x1,5
Zabezpieczenie A 25
CaH(OWIta' dtugosc m 70
orurowania
D’rugosc. po‘jedynczego Maks. m 25
odgatezienia

Jedn. wewn. - Maks. m 15

e , Jedn. zewn.

Roznica wysokosci q

Jedn. wewn. - Maks. m 7,5

Jedn. wewn.

Ciecz mm (cale) x N 36,35(1/4) x 4
Przytacza rur

Gaz mm (cale) x N @9,52(3/8) x 4

Uwagi:

1. Wydajnosci zmierzone w nastepujacych warunkach:

Chtodzenie: - Temp. wewn. 27°C termometr suchy (DB) / 19°C termometr mokry (WB)
- Temp. zewn. 35°C termometr suchy (DB) / 24°C termometr mokry (WB)

Ogrzewanie: - Temp. wewn. 20°C termometr suchy (DB) / 15°C termometr mokry (WB)
- Temp. zewn. 7°C termometr suchy (DB) / 6°C termometr mokry (WB)

Dtugos$¢ orurowania - Dtugos$¢ odgatezien 7,5m - Zerowa réznica pozioméw

2. *: Patrz "Tabela kombinacji".

3. Ze wzgledu na naszg polityke innowacji niektére dane techniczne moga ulec zmianie bez powiadomienia.
4. Podtgczone powinny by¢ co najmniej dwie jednostki wewnetrzne.

5. Minimalny wspétczynnik wydajnosci kombinacji powinien by¢ powyzej 40%.

6. Produkt zawiera fluorowane gazy cieplarniane (R32).
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